I) TÉNGASE al peticionario por presentado,
por parte en el carácter invocado y con el domicilio constituído y denunciado el electrónico.- II) Llevar
adelante la ejecución contra ROSA MARIA DELFINO DNI 33.369.064, hasta que pague el capital reclamado
de Pesos CIENTO SESENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON CUARENTA  Y DOS
CTVOS. ($165.864,42.-), con más los intereses moratorios a calcularse según correspondiera de acuerdo a
las tasas determinadas por el Superior Tribunal de Justicia de la Provincia y las que se devenguen y sean
dispuestas por el S.T.J. hasta su efectivo pago (artículo 768 del CCYC).